АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УВАРОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

  28.03.2017г                                                                                                       №138

Об итогах муниципального этапа регионального конкурса лидеров и
руководителей детских и молодежных общественных объединений «Лидер
XXI века»

    На основании приказа №60 от 10.02.2017 «О проведении муниципального
этапа регионального конкурса лидеров и руководителей детских и
молодежных общественных объединений «Лидер XXI века»
 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Наградить дипломами отдела образования администрации города Уварово
победителей Конкурса:

1 Место – Пахомова Полина, МБОУ «Лицей г.Уварово им.А.И.Данилова»,
вице-президент первичной детской организации «Эдельвейс», член Совета
УГДОО «Фортуна»
2 Место- Лысова Ева, МБОУ «Лицей г.Уварово им.А.И.Данилова», член
первичной детской организации «Эдельвейс».

2.Руководителю МБОО ДО «ДООЦ «Кристалл», Тарасову Е.И., направить
материалы победителя Конкурса по адресу: г.Тамбов, ул.Рахманинова, 3б
Тамбовское областное государственное бюджетное образовательное
учреждение дополнительного образования «Центр развития творчества детей
и юношества», для участия в региональном этапе Конкурса.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа  возложить на методиста МКУ
ИМК О.В.Крюкову.

Начальник отдела образования     Н.А. Нечаева